no.lu Kurumsal Yönetim İlkesi uyarınca yapılması gereken ek açıklamalardan 

gündem maddeleri ile ilgili olanlar aşağıda ilgili gündem maddesinde yapılmış olup, diğer 

zorunlu genel açıklamalar bu bölümde bilginize sunulmaktadır: 

a) Ortaklık Yapısı ve Oy Hakları 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 36.085.000- (Otuzaltımilyonseksenbeşbin) TL olup, söz 

konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. Bu sermaye 

her biri 1 (Bir) TL itibari değerde 36.085.000 (Otuzaltımilyonseksenbeşbin) adet paya 

bölünmüştür. 

Bu çerçevede, 31.12.2024 tarihi itibarı ile 36.085.000 TL sermayedeki pay sahiplerinin 

dağılımı aşağıdaki gibidir.  

Sermayeyi Temsil Eden Paylar Hakkında Bilgi 

Grubu Nama/Hamiline İmtiyazların Türü 

Bir Payın Nominal Değeri